５

令和４年８月18日（木）

津島市建設産業部都市整備課（森、側島）

都市計画課ﾏｽﾀｰﾌﾟﾗﾝ推進室（松尾、菱田）

電話番号 0567-55-9357（ダイヤルイン）

天王川公園のさらなる魅力づくりに向け

(株)宇佐美鉱油を含むグループ企業より

多額のご寄附をいただきました！

この度、津島市に本社を置く(株)宇佐美鉱油及びグループ企業より社会貢献活動の

一環として、総額２億円をご寄附いただきました。

この寄附金は、現在進行中のPark-PFI事業により新たに生まれ変わる天王川公園の

整備に活用して、さらなる魅力づくりを図るもので、９月議会にて補正予算を計上し

ます。

なお、ご寄附をいただいたことによる贈呈式は、下記日程にて執り行います。

記

１ 寄附金及び寄附者

寄附金：２億円（(株)宇佐美鉱油を含むグループ企業にて）

寄附者：代表者(株)宇佐美鉱油 代表取締役社長 宇佐美三郎 様

２ 贈呈式

  日 時：令和４年９月15日（木）午後１時

  場 所：津島市役所３階 市長公室

  出席者：津島市      日比 一昭 市長

               津田 新太 副市長

：(株)宇佐美鉱油  宇佐美智也 取締役副社長